UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 72/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 26 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế về mối quan hệ công tác giữa

UBND xã và Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Minh Đức

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 56/2012/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2012 của
Chính phủ Quy định trách nhiệm của Bộ, ngành, Ủy ban nhân dân các cấp
trong việc bảo đảm cho các cấp Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tham gia quản
lý nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2020
của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ
máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị
định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự
nghiệp công lập; hội, quỹ cấp tỉnh và những người giữ chức danh, chức vụ tại
doanh nghiệp thuộc UBND tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê, phụ trách công tác
Đảng ủy - Nội vụ ngày 19 tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về mối quan hệ
công tác giữa Ủy ban nhân dân xã và Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Minh Đức.

(Có Quy chế kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Chủ tịch Hội LHPN xã; Các

cán bộ, công chức chuyên môn thuộc UBND xã; Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, PCT. UBND xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:54:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:55:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!